

Consultas Realizadas

Licitación 426742 - Servicios de Mantenimiento y actualización de Base de Datos de la DA

Consulta 1 - __REQUISITO DOCUMENTAL PARA EVALUAR LA CAPACIDAD TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	17-10-2023
En el Pliego de bases y condiciones en la Sección CAPACIDAD TECNICA - REQUISITO DOCUMENTAL PARA EVALUAR LA CAPACIDAD TECNICA indica lo siguiente: DDJJ que garantice que el oferente contara con un Project Manager PMP Solicitamos amablemente a la convocante sean aceptados DDJJ que garanticen que el oferente contara con un Project Manager PMP y/o Scrum Master con certificados vigentes, teniendo en cuenta que las 2 certificaciones avalan conocimiento en gestion de proyectos, y si el mismo debe ser staff permanente verificable con planilla de IPS y/o estatuto de la empresa.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda		

Consulta 2 - __Capacidad Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	17-10-2023
El oferente deberá contar con un Project Manager PMP que garantice el cumplimiento del proyecto en tiempo y forma. Solicitamos amablemente a la convocante sean aceptados oferentes con Project Manager PMP y/o Scrum Master con certificados vigentes, teniendo en cuenta que las 2 certificaciones avalan conocimiento en gestion de proyectos, y que el mismo debe ser staff permanente verificable con planilla de IPS y/o estatuto de la empresa.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda		

Consulta 3 - __Capacidad Tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	17-10-2023
En el Pliego de bases y condiciones en la Sección CAPACIDAD TECNICA indica lo siguiente: El oferente deberá contar con un Project Manager PMP que garantice el cumplimiento del proyecto en tiempo y forma. Solicitamos amablemente a la convocante sean aceptados oferentes con Project Manager PMP y/o Scrum Master con certificados vigentes, teniendo en cuenta que las 2 certificaciones avalan conocimiento en gestion de proyectos, y si el mismo debe ser staff permanente verificable con planilla de IPS y/o estatuto de la empresa.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda		